МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТАЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ТАРУМОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368882   РД  с. Таловка ул. Советская – 103, e-mail: talshol05@mail.ru

Приказ № 91/4-од

от 01 сентября 2023г.

                         «О создании школьного спортивного клуба»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития

детского — юношеского спорта и приобщения обучающихся к

систематическим занятиям физической культурой и спортом

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб.

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба  Обмочиева

Александра Дмитриевича — учителя физической культуры.

З. Утвердить название школьного спортивного клуба «Чемпион».

4. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном клубе

5. Утвердить план работы школьного спортивного клуба.

6. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2023-2024

учебный год.

7. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в

организации соревнований, товарищеских встреч между школьными

клубами района в течение учебного года.

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен:

Обмочиев А.Д.

mailto:talshol05@mail.ru